
UCHWAŁA NR II/15/24 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz § 51 Statutu Gminy Mirsk stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/116/19 
Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Doln., poz. 4465 z dnia 16 lipca 
2019 r.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej Gminy Mirsk radnego 
Kazimierza Stettnera. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Gminy Mirsk. 

§ 3. .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Marta Pazowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39851EA1-A445-48CE-B7D2-97909091573D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie § 51 Statutu Gminy Mirsk stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/116/19 Rady 

Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 czerwca  2019 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4465 z dnia 16 lipca 2019 r.) 

oraz na podstawie art. 18a i  art. 18b  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym  (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk ze swojego grona powołuje 

następujące komisje stałe:  

 

1) Komisję Rozwoju;  

2) Rolnictwa, Leśnictwa oraz Ochrony Środowiska; 

3) Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych; 

4) Komisję Rewizyjną, 

5) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

 Zgodnie z art.18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 

2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada rozpatruje skargi na działania Burmistrza i gminnych jednostek 

organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje Komisję Skarg, 

Wniosków i petycji.  

 

Uchwałą Nr I/4/24 z dnia 7 maja  2024 r. Rada Miejska Gminy Mirsk określiła skład osobowy Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Radny jest obowiązany być członkiem jednej lub maksymalnie dwóch komisji. W czasie trwania kadencji 

Rada może powołać doraźne komisje do wykonywania określonych zadań, określając ich skład i zakres 

działania.  

 

Pan Kazimierz Stettner wyraził wolę przystąpienia do składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy 

Mirsk, a w  związku z jego  nieobecnością na I sesji Rady Miejskiej Gminy Mirsk zasadne jest uzupełnienie 

składu Komisji Skarg, Wniosku i Petycji na najbliższej sesji.  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

  

Marta Pazowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39851EA1-A445-48CE-B7D2-97909091573D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/24 RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


